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BOLAGET UPPFYLLER INTE LIKVIDITETSKRAVEN FÖR NASDAQ FIRST 
NORTH 
 
Med anledning till att Wifog Holding AB (publ) inte för närvarande uppfyller 
likviditetskraven för notering på NASDAQ First North Growth Market har Nasdaq meddelat 
bolaget att en avnoteringsprocess har inletts genom ett administrativt beslut. Detta innebär att 
börsen kommer inom två veckor tillställa bolaget ett anmärkningspåstående som bolaget har 
möjlighet att yttra sig över. Därefter kommer Börsen att fatta sitt beslut. 
 
Styrelse och ledning har tidigare presenterat en handlingsplan som är aktiv för säkerställandet 
av likviditeten i aktien och öka antalet kvalificerade aktieägare i bolaget. Erik Penser Bank 
agerar även likviditetsgarant. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Martin Litborn, Tf. VD Wifog Holding AB (publ) 
E-post: ir@wifog.com  
Hemsida: http://investor.wifog.com 
 
 
Denna information är sådan information som Wifog Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 september 2019 kl. 16:30 
CET. 
 
Kort information om Wifog Holding AB (publ): 
Wifog är en lojalitetsaktör som ger sina medlemmar möjligheten att genom aktivitet och 
aktiva val ta del av sitt konsumentvärde genom Wifogs poängsystem. Bolaget utvecklar hela 
tiden möjligheterna för medlemmarna att samla poäng och även möjligheter att använda dem. 
Plattformen är uppbyggd så relevanta nyckeltal kan drivas genom en incitamentsmodell i 
poängsystemet. Nyckeln i Wifogs plattform är att aggregera så stor användarbas som möjligt 
för att transformera marknadskraften i användarbasen och konvertera detta till 
konsumentvärde för användarna. Wifog skapar direkta och synliga värden för konsumenter 
och värden för företag och organisationer genom ökat kundengagemang, aktivitet och 
lojalitet. 
 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission är Certified Adviser, 
tel. +46 8 5030 1550, ca@mangold.se, www.mangold.se  
 

 


